adv. fugaciter (*fogaceter, -atiter*). *modo fugae – fluchtartig*: CHRON. Fred. 3,66 ipsa (*mulier*) . . . cum aliquo Langobardo, apud quem Ravennam -r de civitatem Verona adgrediebat, . . . interficti sunt. 4,68 p. 155,10 fo-eter . . . ad proprieates debus revertuntur (*sc. milites Dagoberti*). PASS. Leod. 5 (MG Mer. V p. 288,1) consilium qui (*Childericus*) . . . noluit adquiescere, aut -r (*fuga, -titer var. l.*) evasit aut eqs. 21 (MGMer. V p. 302,8) non est passus, ut ultra -r tenderit gressum. URSIN. Leod. 8 (MGMer. V p. 331,8) -r nocte ab hac (*sc. Augustoduni*) abscessit *Ebroinu*s civitatem.

fugella, -ae f. *fuga* (*furtiva*) – (*verstohlene*) *Flucht*: ABBO SANGERM. bell. 1,166 erubuere (*sc. Normanni*) . . . veluti lupus . . . nil rapiens predæ . . . subtilemque nimis secum retulere -am. 2,22 sopor repetit cives miserosque -a.

**fugellus*, -a, -um. (*fugere et fugella*) *fugitivus, timidus – flüchtig, ängstlich*: CARM. Cent. 73,19 eximat . . . Dominus cito teque tuosque, quin ita suspensi haud maneatis atque -i tempore diffuso, velut hactenus . . . fuistis.

**fugero subst.* (*cf. francog. fougère; v. Meyer-Lübke, REW³ nr. 3298 et Wartburg, Frz. etym. Wb. III. p. 514^asqq.)* *filix* – *Farn*: GLOSS. Salern. p. 6^b,22 filex: -o.

fugibilis, -e. *evitabilis, evitandus – vermeidbar, zu meiden(d)* (*usu philos.; usu subst.*: l. 43,45,47): ALBERT. M. bon. 219 p. 132,65 universale dicit Aristoteles id, quod secundum suum nomen dicit eligibile vel -e. eth. I 682 p. 582,47sqq. quidquid opponitur -i, inquantum est -e, est bonum eqs. 825 p. 694,75 talis (*sc. in delectabilibus corporis*) vita non est omnibus -is. 853 p. 716,15 per se -e opponitur per se eligibili. eth. II 2,1,1 p. 151^a,16 mos . . . proprie in actibus exterioribus est in appetibiliibus vel -bus vel communicativis determinatus. *ibid. al.*

**fugibundus*, -a, -um. *qui fugit, fugere cupit – einer der flieht, fliehen will*: ERMENR. Sval. 9 p. 160,23 intellexit . . . vir Deo plenus . . . asini sui formidinem et . . . ad -um aiebat: ‘eqs.’ ERCHEMB. CAS. hist. 8 Dauferius una cum magistro militum . . . soli elapsi, -i moenia . . . urbis . . . ingressi nec ibi . . . requiem capiunt.

**fugiditas*, -atis f. (*fugere*) *actio fugiendi, neglegentia, praevaricatio – das Fliehen, Vernachlässigung, Pflichtverletzung*: ACTA imp. Winkelm. I 748 p. 591,3 (a. 1265) si . . . per superiorem eis (*devotis*) fervoris flamma subtrahitur, opportunet necessario subdictos (*sc. Pisanos*) ad tepiditatis et per consequens -is venire materiam.